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Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta, Burdur’da hayata 
geçirilen dev su yatırımlarını kamuoyuyla 
paylaştı.

 Son 22 yılda Burdur’a toplam 28 
milyar 676 milyon TL değerinde 217 tesis 
kazandırdıklarını açıklayan Balta, “Suyu-
muzu başarıyla yöneterek toprağa bereket, 
üretime değer, enerjiye güç kattık. Burdur-
lular için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Sulamadan barajlara, taşkın koruma-
dan enerji üretimine kadar birçok alanda 
yürütülen projelerin detaylarını anlatan 
Balta, Burdur’un su potansiyelini en 
verimli şekilde değerlendirmek için kararlı-
lıkla çalıştıklarını vurguladı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
Burdur’a son 22 yılda 28 milyar 676 milyon 
TL tutarında yatırım yapılarak 217 tesisin 
hizmete alındığını açıkladı. 303 bin 570 

dekar arazi sulamaya açılırken, 17 baraj ve 
3 göletle 127 milyon m³ su depolama kapa- 
sitesine ulaşıldı. 123 taşkın koruma tesisiyle 
129 yerleşim yeri güvence altına alınırken, 
290 bin dekar alanda arazi toplulaştırması 
gerçekleştirildi. Balta, suyun etkin kullanı-
mına yönelik yapay zekâ destekli sistemler-
le verimliliği artırdıklarını, 1 HES’in faa- 
liyette olduğunu ve 2 yeni HES’in planlan-
dığını belirtti.

Burdur’da bir vatandaş, 5 kg zeytinyağını 1200 TL’den satışa sundu. 
Eski sezon dedi, ama fiyat tartışması büyüdü.

Burdur’da yaşayan bir vatandaş, geçtiğimiz sezona ait olduğunu be- 
lirttiği 5 kilogramlık zeytinyağını sosyal medya üzerinden satışa çıkardı. 

“Eski sezon yağı” 
diyerek belirlediği 
1200 TL’lik fiyat, 
kısa sürede dikkat 
çekti. Ancak asıl 
merak edilen soru 
şu oldu: Madem 
bu fiyat eski, yeni 
sezon zeytinyağı-
nın fiyatı ne 
kadar?

.
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4 Nisan 1954’te günlük olarak yayımlan-
maya başlayan Burdur Gazetesi yeni bir 
yayın yılına daha adım attı...

Ali Rıza Taraşlı ve Mustafa Kemal 
Taraşlı’nın kuruculuğunu yaptıkları 
günümüzde de Taraşlı ailesinin (Adnan 
Taraşlı, Kemal Taraşlı, Süleyman Sırrı 
Taraşlı) yayıncılığını sürdürdüğü Burdur 
Gazetesi, çalışanlarıyla bugünlere geldi.

Burdur Gazetesi çalışanlarını tebrik 
ediyoruz, nice yayın yıl dönümleri 
diliyoruz...

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta:

“Burdur’un bereketine

BURDUR’DA DSİ YATIRIMLARI

bereket kattık”

Ülkücü 
hareketin lideri

ALPARSLAN 
TÜRKEŞ'in

vefatının 28. yılı

Dünya 
genelinde

 ‘boşanmalar’ 
artıyor

Artışın nedeni 
ekonomi, 

bireyselleşme, 
dijitalleşme

4’DE 6’DA

Burdur'da
BU EV CAN

güvenliğini
TEHDİT

EDİYOR!
GÜN GÜN

YIKILIYOR!..
7’DE

Burdur Gazetesi
yeni bir yayın 

yılına girdi
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Ülkücü hareketin lideri 
 

"Ali Arslan"
"Alparslan" 
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■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ ■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur'da 4 gündür kayıp olarak aranan ve cansız 
bedeni Burdur Gölü'nde bulunan 63 yaşındaki Hilmi 
Güleşir gözyaşları içerisinde toprağa verildi.

Merkeze bağlı Kuruçay köyündeki evinden 30 
Mart'ta ayrılan ve kendisinden haber alınamayan Hilmi 
Güleşir'in (63) yakınları, kayıp ihbarında bulundu. Bunun 

üzerine Güleşir için 
kentte arama 
çalışması başlatıldı. 

Burdur İl 
Emniyet Müdürlü-
ğü, AFAD ve 
UMKE ekipleri ile 
Konya, Antalya ve 
İzmir'den gelen 
dalgıç polisleri 
tarafından gerek 
bölgede gerekse 
BurdurGölü'nde 
çalışma yürütüldü. 

Aramaların 
dördüncü gününde 
bölgede dronla 
yapılan çalışmada, 
Güleşir'in ceketinin 
bulunduğu Halk 
Plajı’na yaklaşık   
3 kilometre uzak-

lıktaki Burdur Devlet Hastanesi yakınlarında 10 metre 
açıklıkta göl yüzeyinde bir cisim görüldü. Dalgıç polisler 
botla bölgeye ulaştığında Güleşir'i su yüzeyinde hareket-
siz halde buldu. Yapılan kontrollerde Güleşir'in hayatını 
kaybettiği belirlendi.

Hilmi Güleşir, dün Kuruçay Köyü’nde kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. 

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı paylaşımla sürücüle-
re önemli uyarılarda bulundu.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, sosyal 
medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımla 
sürücülere önemli uyarılarda bulundu. Trafik 
güvenliğine dikkat çekilen paylaşımda, hız 
sınırlarına uyulması, emniyet kemeri takılması 

ve araç kullanırken 
telefon kullanılma-
ması gerektiği 
hatırlatıldı.

“Bir saniyelik 
ihmal, bir ömürlük 
pişmanlık olabilir” 
ifadeleriyle yapılan 
uyarıda, trafik 
kurallarının her 
birinin bir hayatı 
koruduğuna vurgu 
yapıldı.

Emniyet Müdür-
lüğü’nün paylaşımın-
da şu ifadelere yer 
verildi:

“Değerli Sürücüler
 - Hız limitlerini aşmayalım
- Emniyet kemeri takalım
- Araç kullanırken telefonu bırakalım
 -Trafik kurallarına harfiyen uyalım
- Bir saniyelik ihmal, bir ömürlük pişman-

lık olabilir.
Unutmayın, her kural bir canı korur”

Burdur 
Bucak’ta tırın 
yoldan çıkması 
sonucu yaşa-
nan kazada 
sürücü yaralan-
dı. Yaralı, 
Bucak Devlet 
Hastanesi’ne 
kaldırıldı.

Burdur’un 
Bucak ilçesinde 
meydana gelen 
trafik kazasında 
bir tırın devrilmesi sonucu sürücü 
yaralandı. Kazanın ardından olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edilirken, 
yaralı sürücü hastaneye kaldırıldı.

Olay, 3 Nisan Perşembe günü saat 
22:45 sıralarında Antalya-Burdur 
karayolu üzeri Bucak girişinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere göre, 07 
HVG 49 plakalı dorseli tır, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yoldan çıkarak devrildi.

Çevredekilerin durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirmesi üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri yönlendi-
rildi. Kazada yaralanan sürücü, sağlık 
ekipleri tarafından yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla Bucak 
Devlet Hastanesi’ne sevk edildi.

Polis ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlatırken, kazanın kesin nedeni 
yapılacak araştırmalar sonucunda netlik 
kazanacak.

Burdur, kısa bir dönem ve Seçim Hükümeti Bakanı 
hâriç, tarihinde biri ağalardan, biri de beylerden olmak 
üzere iki Bakan Çıkarabilmiş bir İl… Ve bu iki Bakandan 
biri olan müteve�a Prof. Dr. Fethi Çelikbaş’ın da bizim 
rahmetli dünürümüz Süleyman Demirkaya’nın akrabası 
ve aynı zamanda siyâsî yol arkadaşı olan Mustafa Çiloğ-
lu’nun da İlimize verdikleri maddî katkılar inkâr edile-
mez… Ancak, üçgenleri arasında sıkışıp kaldığımız komşu 
illerimizden ‘turizm Kenti Antalya’da, tekstil şehri Denizli 
de ve her dönem bir bakan, birkaç dönem Başbakan ve bir 
dönem de Cumhurbaşkanı, ayrıca devamlı Hükümet par- 
tilerinden Belediye Başkanları çıkaran, dolayısıyla da bu 
zevatlardan olabildiğince yararlanan şehirlerden biri olan 
Isparta’da, Antalya ve Denizli ilerinden geri kalmadı… Yani 
Ispartalılar bir Cumhurbaşkanı, bir Başbakan ve birkaç 
Bakan çıkardıkları gibi, devamlı iktidar partilerinden bele- 
diye başkanları seçtiler, dolayısıyla da bu etkili ve yetililer-
den oldukça yararlanıp şehirlerine yıllar önce bir üniversi-
te, bir hava limanı vb. nitelik ve nicelikte yatırımlar aldılar! 

Sadede geliyor ve sözü şimdi de köylüm, (Düğerli) ilk- 
okuldan sınıf arkadaşım, saygıdeğer dostum ve ev kom- 
şum olan Hacı Şengül Hanım’ın oğlu, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen’e getirmek istiyo-
rum:

Şöyle ki; asıl mesleği Veteriner Hekim olan ve bir süre 
serbest çalıştıktan sonra Bursa Uludağ Üniversitesi bünye-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

sindeki Veteriner Fakültesinde Öğretim Üyeliği ve Dekan Yardımcı-
lığı yapan Prof. Dr. Ahmet Gümen; 2021-2023 yılları anasında Tür- 
kiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu(TÜBİTAK) Tarım, 
Ormancılık, Veterinerlik Araştırma Destek Grubu (TOGAV)’ın Grup 
Yürütme Kurulu (GYK) Üyeliğini yaptığı ve bu esna da birçok 
araştırma projesi ve bilimsel çalışma yürüttüğü gibi; 45’i uluslara-
rası dergilerde olmak üzere alanında birçok makalesi yayınlanmış 
olan bir akademisyen hemşerimiz. 

Hâsılı; sahasında kendisini iyi yetiştirmiş ve mesleğini olabil-
diğince geliştirmiş olan Ahmet Gümen, 22 Haziran 2023 tarihli 
Cumhurbaşkanlığı kararıyla Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
olarak atanmış ve sayılı bürokratlar arasındaki yerini almış olan 
yüksek bir bürokrat ve yetenekli bir teknokrat…

Bu kadar uzun girizgâhtan sonra sözü şimdide Gümen’in 
‘önceki ziyaretleri ayrı,’ geçtiğimiz Ramazan Bayramı dolayısıyla 
İlimize yaptığı resmî ziyareti esnasında ve Ulu Cami Avlusunda 
yaptığı değerlendirmelerine getirmek istiyorum:

GÜMEN ‘’SUYA HÜKMEDEN GIDAYA HÜKMEDER
GIDAYA HÜKMEDEN DE DÜNYAYA HÜKMEDER!!”

Bu ara başlık bana değil, Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız 
ve sevgili Köylümüz Prof. Dr. Ahmet Gümen’e ait!

O nedenle ben sözü Gümen’in İlimizin Ulu Câmi Avlusundaki 
bayramlaşma esnasında yaptığı su, tarım ve hayvancılık merkezli 
konuşmasına, yani gıda arz güvenliği ve suyun hayâtî önemine 
dikkât çektiği kuraklık tehdidine karşı suyun doğru yönetilmesi 
gerektiği yönündeki hatırlatmasına getirmek istiyorum:  

Burada yaptığı konuşmada, üretim planlamasında suyun 
merkeze alındığını hatırlatan Gümen, kuraklık ve yağış azlığının 
gıda arz güvenliğini de tehdit ettiğinin; yani, kuraklığın gıda arz 
güvenliğinin küresel bir sorun hâline getirdiğinin altını çizmiş ve 
suyun verimli kullanılması ve israf edilmemesinin önemine vurgu 
yapmış…

Her neyse; Ahmet Gümen’in Valilikte ve bayramlaşma es- 
nasında yaptığı açıklamaların, verdiği genel ve özel bilgilerin 
tamamını yerel gazetelerimiz ve haber ajanslarımız yayınladılar… 
O nedenle, ben ‘dileyen okurlarım bahsime konu açıklamayı veya 
konuşmayı bu kaynaklardan okuyabilirler…’ diyor ve sözü tarım, 
orman ve hayvancılıkla beraber ilimizde, bölgemizde, hattâ ülke- 
mizde uzun süredir hüküm süren kuraklığa ve bu kuraklığın verdi-
ği ve de vereceği gıda kıtlığına getirmek ve bu arada bir parantez 
açarak bayram da ve sonrasında yağan yağmurlar için Yaratan’a 
şükretmek ve devamını dilemek istiyorum:

ÇİFTÇİ BİR AİLENİN EVLÂDI OLAN BEN GÜNÜMÜZÜN
EN AĞIR SANAYİSİNİN… TARIM, ORMAN, HAYVAN VB.
VARLIKLAR OLDUĞUNA İNANAN BİR VATANDAŞ…. VE
NÂÇİZ BİR GAZETECİ OLARAK, TARIM ORMAN BAKAN
YARDIMCIMIZ GÜMEN’DEN… ÇOK ŞEY BEKLİYORUM!

Konu tarım, orman ve hayvancılık olduğun da ilimizin bir za- 
manlar ki unvanları olan ‘Göller, Güller ve Gönüller Diyarı, Tekeler 
Yöresi, Türkiye’nin süt pınarı veya Hollandası’ gibi özellik ve güzellikle-
rini kaybetmek üzere olduğunu hatırlatır ve bu unvanlara tekrar 
sahip olabilmesi için Tarım ve Orman İl ve ilçe müdürlüklerinin, ilimiz 
çiftçilerinin-ziraatçilerinin, hayvan yetiştiricilerinin, kooperati�erin ve 
ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşlarının, artı Üni- versitemiz ilgililerinin 
veya uzmanlarının ve STK temsilerinin el ele vermeleri gerektiğini 
vurguladım… Ancak, bu konuda bahsime konu ilgililerin ve yetkilile-
rin bir kısım veya ferdî çalışmaları olsa da herhangi bir iş veya güç 
birliği yaptıklarına şahit olmadım…

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; yukarıda da ifade et- meye 
çalıştığım gibi İlimiz Burdur, Cumhuriyet tarihinde biri icracı, biri de 
devlet bakanı olmak üzere 2 bakanın dönemi dışında merkezi 
hükümetlerden yeterli desteği veya gerekli  kaynağı alamadığı gibi, bir 
iki istisnası hâriç bürokrat atamalarında da yalnız kalmış illerden biri… 
O nedenle, ben genelde, ‘potansiyel bir tarım, orman ve hayvancılığa 
sahip olan ilimizin sevenleri, yöneticileri, etkili ve yetkilileri, artı basın 
yayın organları, özelde de siyâsîler, Tarım ve Orman Bakanlığı gibi 
önemli bir Bakanlığın Bakan Yardımcılığına getirilen hemşerimiz Prof. 
Dr. Ahmet Gümen’e sonuna kadar sahip çıkmalılar, hattâ Bakan olması 
için her türlü desteği vermeliler!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.    
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AĞZINA SAĞLIK, CEDDİNE RAHMET
SEVGİLİ KÖYLÜMÜZ VE 

SAYIN BAKAN YARDIMCIMIZ

BUGÜN SAHİP OLDUKLARIN İÇİN TEŞEKKÜR ET VE 
YARIN SAHİP OLACAKLARIN İÇİN SAVAŞMAYA BAŞLA!

William Shakespeare 
BUGÜN İÇİNDE BULUNDUĞUNUZ MÜCÂDELE 
YARIN İHTİYACINIZ OLAN GÜCÜ GELİŞTİRİYOR!

Robert Tew
HAYAT HER NE KADAR ZOR GÖZÜKSE DE YAPABİLECEĞİNİZ

VE BAŞARABİLECEĞİNİZ BİR ŞEY HER ZAMAN VARDIR!
Stephen Hawking

İYİ YAPILMIŞ BİR İŞ, İYİ SÖYLENMİŞ BİR İŞTEN DAHA İYİDİR!
Benjamin Franklin 

DÜNDEN DERS ÇIKAR, BUGÜNÜ YAŞA, YARIN İÇİN UMUT ET!
Albert Einstein

ZOR İŞ OLMADAN, YABANÎ OTLARDAN BAŞKA BİR ŞEY BÜYÜMEZ!
Anonim
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Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Adnan Kaya, 
üst solunum yolu rahatsızlığını atlatan 
kişilerde bir süre sonra kalp gribi rahatsız-
lığı görülebildiğini bildirdi.

Boğaz ağrısı, halsizlik, nefes darlığı ve 
kırıklık gibi genel belirtilerle üst solunum 
yolu rahatsızlığı geçirenler, bir süre sonra 
kalp batması, göğüs ağrısı ve çarpıntı gibi 
belirtilerle hastanelere başvuruyor. Bu 
vakaların çoğuna son yıllarda sıklıkla 
rastlanan kalp gribi tanısı konuluyor.

Prof. Dr. Kaya, kalp gribinin, üst 
solunum yolu enfeksiyonları sonrası gelişen 
kalp kası enflamasyonu olduğunu söyledi.

COVID-19'DAN SONRA
KALP GRİBİ VAKALARI ARTTI

Covid-19'un ardından kalp gribi tanısı 

ve takibinde artış gözlemlediklerini belirten 
Kaya, hastaların çoğunun solunum yolu 
enfeksiyonlarının ardından belirli şikayetler-
le kliniklere başvurduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Kaya, hastaların solunum yolu 
enfeksiyonu geçirdiğini vurgulayarak, 
"Hastaların 10-15 günlük bir periyottan 
sonra göğüste batma, yanma, baskı, nefes 
darlığı, özellikle sırt üstü yatarken artan bir 
baskı ve keskin göğüs ağrısı, çarpıntı gibi 
şikayetleri oluyor. Genç erkekler daha sık 
olmak üzere her yaş grubunda bu rahatsızlı-
ğı görüyoruz ama 20 ila 50 yaş arasındaki 
erkeklerde daha sık gözlemliyoruz" dedi.

Tanıdan sonra hastalara önce istirahat, 
sonra destek tedavisi önerdiklerinin altını 
çizen Kaya, kişinin kalp fonksiyonlarında 
azalma olursa kalp ritimlerini düzenleyecek 
ilaçlı tedavi uyguladıklarını aktardı.

Prof. Dr. Kaya, "Son günlerde genç 
ölümler gündemimizi meşgul ediyor. 
Bunların tabii ki büyük bir kısmının kalp 
krizi olduğunu düşünmekteyiz. Ancak 
bunların bir kısmının da miyokarditeye 
(kalp gribi) bağlı olabileceğini düşünüyoruz. 
Burada hastalarımızın yüzde 70-80'i çok 
şikayet vermeden kendiliğinden iyileşirken 
yüzde 20-25'lik bir grup bize başvuruyor. 
Nadir kısmı da kalp yetmezliği ve ciddi 
ritim bozuklukları sonucu ölümle sonuçla-
nabiliyor." diye konuştu.

"2 MİLYONA YAKIN KİŞİYE 
KALP GRİBİ TANISI KONULDU"

Dünya çapında yapılan bir araştırmaya 
göre, geçen yıl yaklaşık 2 milyon kişiye kalp 
gribi tanısı konulduğunu belirten Kaya, 1500 
kişiye yapılan otopsi sonucunda tüm 

vakaların yalnız yüzde 1'lik kısmının kalp 
gribi nedeniyle öldüğünün belirlendiğini 
söyledi.

Prof. Dr. Kaya, özellikle solunum yolu 
enfeksiyonları sonrasında bu şekilde 
şikayetleri olan hastalara kardiyoloji muaye-
neleri önerdiklerini vurgulayarak, "Miyokar-
dit tanısı alan ve bu tanıyla takip edilen 
kişilere önerim bağışıklık sistemlerini güçlü 
tutmalarıdır. Sigara, alkol gibi sağlığı bozan 
faktörlerden uzak durmaları ve sonraki üst 
solunum yolu enfeksiyonlarında kendilerini 
dinlemeleri... Bu şikayetlerle tekrar kalp 
gribi olabileceklerden doktora başvurmaları-
nı öneririm. Bu da grip gibi tekrarlayabili-
yor. Miyokardit olan hastalarının yüzde 15 
ila 30'u tekrar kalp gribi olabiliyor." uyarısın-
da bulundu.

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Alp Burak 
Çatakoğlu, kalp krizinden korunmanın 
yollarına değinirken, kalp damarlarında 
yağlı plak oluşumunu kolaylaştıran 7 
faktörü de açıkladı. 

Kalp krizleri genellikle kalbi besleyen 
koroner damarlarda oluşan yağlı plakların 
üzerinde milimetrik yırtılmaların oluşması 
ve saniyeler içinde üzerinde pıhtı birikerek 
damarı tıkaması sonucu görülür. Hemen 
teşhis konulamazsa öldürücü olabilir. 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Alp Burak 
Çatakoğlu, kalp kriziyle ilgili bilinmesi 
gerekenleri anlattı.

Göğüste baskı tarzında bir ağrı hissedil-
diğinde mutlaka doktor kontrolü, EKG ve 
kalp enzimi ismi verilen kan testleri ile 
teşhisin kesinleştirilmesi gerektiğini aktaran 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Alp Burak 
Çatakoğlu, "Kalp krizi kesinleştiğinde acil 
olarak koroner anjiyografi yapılması ve 
tıkanan damarın balon ve stent yöntemi ile 
hızla açılması hayat kurtarır" dedi.

''Haftada 5 gün yarım saat yürüyüş''
Yürüyüş yapmanın önemine değinen 

Prof. Dr. Çatakoğlu, ''Yapılan araştırmalara 
göre insanların yaklaşık üçte biri hareketsiz 
bir yaşam sürüyor. Oysa haftada iki buçuk 
saat aktivite ile kalp hastalıkları azaltılabilir. 

Yani haftada 5 gün yarım saat yürüyüş 
yapmak, bisiklete binmek veya yüzmek kalp 
damarlarının yağlanmasına engel olacaktır'' 
diye konuştu.

''Her gün 1 porsiyon sebze şart''
Her gün 1 porsiyon sebze yenilmesi 

gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Çatakoğlu, 
''Modern hayatta hızlı gıda tüketimi ile az 
yiyerek çok kalori alınıyor. 20 yıl öncesiyle 

kıyaslandığında içilen kahve veya öğle 
yemeğinde hızlı tüketilen gıdalarda kalori 
oranları en az iki kat arttı. Bu nedenle daha 
kolay kilo alınıyor. 50 yaşın üzerindeki 
insanların yaklaşık yüzde 70’inin kilolu 
olduğu biliniyor. Buna engel olmak için doğru 
gıdaları tercih etmek ve porsiyonları küçült-
mek gerekiyor. Sebzeyi gıdaların merkezine 
yerleştirilmeli ve her gün mutlaka 1 porsiyon 
sebze tüketilmelidir'' şeklinde konuştu.

''Sigara içmeyin''
Prof. Dr. Çatakoğlu, ''Sigara içenler kalp 

krizi nedeniyle içmeyenlere oranla 2-3 kat 
daha fazla ölüm riski ile karşı karşıya. 
Sadece bıraktıktan sonra 1 yıl içinde bile 
kalp krizi geçirme ihtimali yarı yarıya 
azalıyor'' dedi.

''Tansiyonunuz varsa hekim 
kontrolünü ihmal etmeyin''

Tansiyona dikkat çeken Prof. Dr. 
Çatakoğlu, ''Yüksek tansiyonu olanlarda 
kalp hastalıkları ve kalp krizi riski belirgin 
olarak artar. 50 yaş ve üzerindeki her 3 
kişiden birinde yüksek tansiyon vardır. 
Teşhis netleştiğinde tansiyonu normalleştire-
cek ilaçların başlanması kalp hastalığı 
ihtimalini azaltır. Günlük tuz kullanımını 
azaltmak, tansiyonu kontrol etmek ve 
oluşmasını engellemek için en pratik 
önlemlerden biridir'' ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Çatakoğlu, Kalp damarlarında 
yağlı plak oluşumunu kolaylaştıran 7 önemli 
faktörü şöyle açıkladı: ''Sigara, şeker hastalı-
ğı, kolesterol yüksekliği, hipertansiyon, 
genetik öykü, hareketsiz yaşam ve sağlıksız 
beslenme. Bu risk faktörlerinin kontrol 
altına alınması ile kalp hastalıklarının 
yaklaşık yüzde 80’ini önlemek mümkün 
olabilir.''

GÜNDEM SAĞLIK

Solunum yolu
enfeksiyonunu

atlatanlar 
kalp gribine 

yakalanabiliyor

Kalp krizinden nasıl korunuruz?
✒ Kalp krizleri, çoğu zaman kalbi besleyen koroner damarlarda biriken yağlı plakların yırtılması ve damarların pıhtıyla tıkanması 
sonucu ortaya çıkıyor. Erken teşhis edilmezse ölümcül olabiliyor. Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Alp Burak Çatakoğlu, kalp krizinden 
korunmanın yollarını anlatırken, kalp damarlarında yağlı plak oluşumunu kolaylaştıran yedi önemli faktörü de açıkladı.

✒ Prof. Dr. Çatakoğlu, göğüste baskı tarzında bir ağrı hissedildiğinde vakit kaybetmeden doktora başvurulması gerektiğini vurgulu-
yor. "EKG ve kalp enzim testleri ile teşhis kesinleştirilmeli. Eğer kalp krizi geçirildiği belirlenirse, tıkanan damarın hızla açılması için 
acil koroner anjiyografi yapılmalı ve balon-stent yöntemi uygulanmalı. Bu, hayat kurtaran bir müdahale olabilir" diyor.
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Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı, Belge 
İnceleme Şube Müdürlüğü, belge sahteciliğinden el yazısına, im-
zadan tahrifat ve makine yazılarına kadar dört ana alanda incele-
me gerçekleştiriyor. Yapılan analizler sonucunda adli vakaların 
aydınlatılmasını sağlayan Emniyet, vatandaşları bu konuda dik-
katli olmaya çağırıyor.

        Karmaşık ve kutu dışına
taşırılan imza dolandırılma riskini azaltıyor

Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı, 
Belge İnceleme Şube Müdürlüğü, belge sahteciliğinden el 
yazısına, imzadan tahrifat ve makine yazılarına kadar dört 
ana alanda inceleme gerçekleştiriyor.

Yapılan analizler sonucunda adli vakaların aydınlatıl-
masını sağlayan Emniyet, vatandaşları bu konuda dikkatli 
olmaya çağırıyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire 
Başkanlığı Belge İnceleme Şube Müdürlüğü Belge 
İnceleme Uzmanı Komiser Berkan Kuş, konuya 
ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, belge 
sahteciliği ve imza güvenliğinin vatandaşların 
dikkat etmesi gereken en önemli hususların 
başında geldiğini söyledi.

Kuş, isim ve soyadından oluşan imzaların 
taklit edilmesinin daha zor olduğunu, soldan sağa 
atılan basit imzanın taklit edilmesinin çok kolay 
olması sebebiyle mağduriyet yaşanabileceğini 
kaydederek, "Basit imzalar kolay taklit edilir. İsim ve 
soyadı içeren, karmaşık imzalar mağduriyeti azaltır." 
ifadelerini kullandı.

En fazla çek ve senet üzerindeki imza 
sahteciliğinden talepler aldıklarına dikkati çeken 
Kuş, imzaların karalama yöntemleri yerine isim ve 
soyadı şeklinde olması gerektiğini aktardı.

Vatandaşlardan her yere aynı imzayı atmasını 
beklediklerini dile getiren Kuş, "Yine bir imza kalemi kullan-
malarını ve her yere mümkünse aynı imza kalemiyle imza 
atmalarını bekliyoruz. Çek ve senetlerde sonradan doldurma 
ya da tahrifat durumlarının önüne geçmek için muhakkak 
meblağların hem rakamla hem değerle hem yazıyla değer 
gösteren kısımlarında kapama çizgilerinin meblağa bitişik 
olmasını bekliyoruz. Bu şekilde mağduriyet yaşanmasını 
engellemiş olabileceğiz." diye konuştu.

    "İmzanızı taşırarak atmakta fayda var"
Boş kağıda imza atılmaması gerektiğinin altını çizen 

Kuş, son dönemde dolandırıcıların, kargo teslim tutanakla-
rının imza bölümünü kutucuk şeklinde kesip altına senet 
ya da boş kağıt yerleştirebildiklerini, böylece vatandaşların 
imzalarını alabildiklerini söyledi.

İmza için uzatılan her evrakın çekinmeden titizlikle 
incelenmesi gerektiği uyarısında bulunan Kuş, şöyle 
devam etti:

"Vatandaşımız bir senede ya da çeke imza atmadığını, farklı 
bir belgeye mesela bir kurye tutanağına imza attığını söylüyor 
fakat bir borçlu senedi imza atmış olarak gözüküyor. Bunlara 
da aslında dikkat edilmeli. Muhakkak imzaladığımız belgeyi 
okumamızda fayda var. Evrakımızın sağına soluna altına yani 
ekstra bir belge konulmuş mu diye bakmamızda fayda var. 
Eğer şahıslar sizden belirli bir kutucuğun ya da belirli bir alanın 
içine imza atmanızı isterse, muhakkak imzamızı o bölümden 

taşırarak atmakta fayda var. Neden? Çünkü taşırarak attığı- 
mızda imzamıza eğer altta bir belge varsa olduğu gibi aşağı- 
daki belgeye geçmemiş olacak. Bu da sizin imzanızın masu- 
miyetini kanıtlama anlamında önem arz ediyor."

Üzerinde yazan beyanın kabulü anlamına gelen imza- 
nın taklit edildiği durumların ise Kriminal Daire Başkanlığı 
Belge İnceleme Şube Müdürlüğü uzmanlarının titiz çalış- 
maları sonucunda kolaylıkla tespit edilebildiğini belirten 
Kuş, şunları kaydetti: 

"Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlükleri-
mizde bilimsel olarak en güncel metotlar ve cihazlar-
dan faydalanılmaktadır. 

Belge inceleme alanıyla alakalı cihazlar bize 
yardımcı kaynak olabiliyor. Cihazlarla kullandığımız farklı 
ışık kaynaklarında belge üzerine bir tahrifat olup olma- 
dığı ya da sahte olup olmadığıyla alakalı yine imzaların 
detay hatlarına inerek imzalar içerisindeki karakteristik 
el hareketlerine bakarak imzanın şahsa aidiyeti husu- 
sunda beyanda bulunabiliyoruz. 

Suça konu imza ile söz konusu şahısların daha 
önce samimi olarak attığı veya kolluk kuvvetleri ya da 
katip huzurunda mukayese olarak alınan imzalarını 
karşılaştırılmalı olarak inceleyip kanaat bildiriyoruz."

(AA)

Dünya genelinde ‘boşanmalar’ artıyor

Dünya genelinde boşanma oranları 
açıklandı: Artışın nedeni ekonomi, 
bireyselleşme, dijitalleşme

Dünya genelinde boşanma oranlarını 
mercek altına alan 2025 raporuna göre, Türkiye 

yüzde 2,1’lik oranla 30 ülke arasında 18. sırada 
yer aldı. İlk sırada Maldivler bulunurken, 
uzmanlar boşanmalardaki artışı bireyselleşme, 
ekonomik zorluklar ve dijitalleşmeye bağlıyor.

Uluslararası araştırma platformu Divorce 
Agency tarafından 2025 yılı itibarıyla yayımlanan 

boşanma oranları raporu, 
dünya genelinde evlilik 
kurumunun dönüşümünü 
gözler önüne serdi. Ekono-
mik, sosyal ve kültürel dina- 
miklerin de analiz edildiği 
çalışmaya göre, en yüksek 
boşanma oranına sahip ülke 
Maldivler olurken, Türkiye 
listede 18. sırada yer aldı.

Modern toplumlarda 
artan bireyselleşme, eko- 
nomik belirsizlikler ve 
dijitalleşme gibi etkenlerin, 
evlilik kurumuna yansıması-
nın en belirgin göstergelerin-
den biri olan boşanma oran- 
ları, ülkeler arası dikkat çe- 
kici farklılıklar ortaya koydu.

        TÜRKİYE’NİN 
   BOŞANMA ORANI: 
              %2.1

NTV’nin aktardığı veri- 
lere göre Türkiye’de boşanma oranı yüzde 2,1 
olarak kaydedildi. 

Bu oran Türkiye’yi 30 ülkelik listede 18. 
sıraya yerleştirirken, Almanya, İngiltere ve 
Hollanda gibi Batı Avrupa ülkelerinin daha alt 
sıralarda yer alması dikkat çekti. 

Listenin ilk sırasında 5,52’lik boşanma oranı 
ile Maldivler yer alırken, onu yüzde 4,6 ile Ka- 
zakistan, yüzde 3,9 ile Rusya, yüzde 3,8 ile Mol- 
dova ve yüzde 3,7 ile Belarus izledi. 

Doğu Avru- pa ve Orta Asya ülkelerinin ilk 
10’da yoğunluk göstermesi, araştırmacılar 
tarafından toplumsal istikrar, ekonomik krizler 
ve kültürel dönüşüm süreçlerine bağlandı.

Almanya, İngiltere ve Hollanda gibi Avru- 
pa’nın önde gelen ülkeleri sırasıyla yüzde 1,7’lik 
oranlarla 30, 29 ve 28. sırada yer aldı. 

Fransa yüzde 1,9 ile 21. sırada bulunur-
ken, İskandinav ülkeleri olan Norveç (%1,8), 
Finlandiya (%2,4), İsveç (%2,5) ve Danimarka 
(%2,7) gibi refah seviyesi yüksek toplumlarda 
da boşanma oranlarının görece yüksek olduğu 
görüldü.

          BOŞANMA ORANLARINA 
                 GÖRE ÜLKELER
Maldivler – 5.52, Kazakistan – 4.6, Rusya – 

3.9,  Moldova – 3.8, Belarus – 3.7, Çin – 3.2, 
Ukrayna – 3.1, Küba – 2.9, Nijerya – 2.9, Lit- 
vanya – 2.8, Kanada – 2.8,  Danimarka – 2.7, 
Etiyopya – 2.6, İsveç – 2.5,  Finlandiya – 2.4,  
Tayvan – 2.3, Lüksemburg – 2.3, Türkiye – 2.1,  
İsviçre – 1.9,  İzlanda – 1.9, Fransa – 1.9, Ma- 
lezya – 1.8, Yunanistan – 1.8,  Norveç – 1.8, 
İspanya – 1.8, Belçika – 1.8, Mısır – 1.8,   Hol- 
landa – 1.7,  İngiltere – 1.7, Almanya – 1.7



Sayfa / 5 5 Nisan 2025 CumartesiPORTRE
SİYASET

Ülkücü hareketin lideri 
ALPARSLAN TÜRKEŞ'in 

vefatının 28. yılı

Türk siyasetinin efsane isimlerinden, Türk Miliyetçiliği fikrini siyasete taşıyan, 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı merhum Alparslan Türkeş, vefatının 28’inci 
yıl dönümünde dün çeşitli etkinliklerle anıldı.

Anadolu Ajansı da (AA) hazırladığı infografik eşliğinde Türkeş’in hayatını şu şekilde 
paylaştı:

Türkeş, Kayseri'nin, Pınarbaşı İlçesi'nin Yukarı Köşkerli Köyü'nden 1860 yılında, 
toprak meselesi yüzünden yaşanan kavganın ardından Sultan Abdülaziz'in fermanıyla 
Kıbrıs'a sürgün edilen Tuzlalı Ahmet Hamdi Bey ve eşi Fatma Zehra Hanım'ın oğlu olarak 
25 Kasım 1917'de Lefkoşa'da dünyaya geldi.

Türkeş'in "Ali Arslan" olan adı orta öğretim yıllarında öğretmeni Osman Zeki Bey 
tarafından, "Sultan Alpaslan'a denk bir yiğit Türk ol", denilerek "Alparslan" 
olarak değiştirildi.

                Asker Türkeş
Ailesiyle 1933 yılında İstanbul'a yerleşen Türkeş, Kuleli Askeri Lisesi'ne kaydoldu. 

1936'da Kuleli Askeri Lisesi'ni pekiyi dereceyle asteğmen olarak bitiren Türkeş'in, Ankara 
ve Harp Akademisi yılları başladı. Türkeş, 1938'de genç bir teğmen olarak Harbiye'den 
mezun oldu.

Türkeş, 1944'te "Muzaffer Şükriye" ile evlendi. Bu evlilikten Ayzıt, Umay, Selcen, 
Sevenbige (Çağrı) ve Yıldırım Tuğrul adlı çocukları olan Türkeş, 1974'te eşini kaybetti.

Daha sonra, Seval Hanım ile ikinci evliliğini yapan Türkeş'in, Ayyüce ve Ahmet Kutalmış 
adlı iki çocuğu daha dünyaya geldi.

         1944 - Turancılık davası
1944'te üsteğmen rütbesindeyken Nihal Atsız ve Nejdet Sançar ile "Irkçılık-

Turancılık" davasından yargılanan Türkeş, 9 ay 10 gün Tophane Askeri Hapishanesi'nde 
kaldı. 1945'te de Askeri Yargıtay kararıyla tahliye edilen Türkeş, 1947'de bu davada beraat 
etti. Türkeş, 1947'de 15 Türk subayıyla ABD Kara Harp Akademisi ve Piyade Okulunda iki 
yıl eğitim gördü. 1951'de kurmaylık sınavını kazanan Türkeş, 1955'de Harp Akademisi'n-
den Kurmay Binbaşı olarak mezun oldu. Daha sonra, dış görev için açılan sınavı kazanarak 
ABD Pentagon'da NATO Türk Temsil Heyeti üyeliğine atanan Türkeş, bu arada ekonomi 
eğitimi de aldı.1957'de Türkiye'ye dönen Türkeş, 1959'da Almanya'ya Atom ve Nükleer Okulu'na 
gönderildi. Alparslan Türkeş, bu okulu başarıyla bitirmesinin ardından kurmay albaylığa 
yükseldi.

    27 Mayıs darbesi
27 Mayıs 1960'da, Milli Birlik Komitesi'nin ülke yönetimine el koyduğunu açıklayan 

bildiriyi radyodan okuyan Türkeş, ihtilal hükümetinde Başbakanlık Müsteşarlığı görevini 
üstlendi. 

Türkeş, bu vazifesi sırasında Devlet Planlama Teşkilatı, Devlet İstatistik Enstitüsü ve 
Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü gibi kurum ve kuruluşları kurdu. 

Milli Birlik Komitesi'nde ortaya çıkan anlaşmazlıklar nedeniyle, 13 Kasım 1960'da, 
Türkeş ve "ondörtler" olarak bilinen arkadaşları, emekliye sevk edilerek tasfiye edildi ve 
zorla evlerinden alınıp yurt dışında görevlendirilmek suretiyle sürgüne gönderildi. Türkeş, 
Türkiye'nin Hindistan Büyükelçiliği müşaviri sıfatıyla sürgün edildi. 1963 yılında yurda 
dönen Türkeş, dava arkadaşlarıyla kadro oluşturup partileşmek amacıyla "Huzur ve Yük- 
seliş Derneği"ni kurdu. Kısa bir süre sonra Talat Aydemir'in giriştiği darbe teşebbüsüne 
karıştığı iddiasıyla tutuklanan ve Mamak Askeri Cezaevi'nde 4 ay hücre hapsinde yatan 
Türkeş, yargılandı ve beraat etti.

          CKMP Genel Başkanlığı'na seçildi
Alparslan Türkeş, 1965'de Cumhuriyetçi Köylü Millet Partisine (CKMP) katıldı. 

Partinin Büyük Kurultay'ında Genel Başkanlığa seçilen Türkeş, aynı yıl yapılan genel se- 
çimlerde ise Ankara milletvekili oldu. CKMP'nin adı 1969'da, Milliyetçi Hareket 
Partisi, amblemi de üç hilal olarak değiştirilirken, Türkeş o yıl yapılan genel seçim-
lerde Adana milletvekili seçildi. Türkeş, ilki 31 Mart 1975 -13 Haziran 1977 yılları, ikincisi de 
1 Ağustos - 31 Aralık 1977 tarihlerinde, Süleyman Demirel başkanlığında kurulan koalisyon 
hükümetlerinde MHP Genel Başkanı olarak, başbakan yardımcılığı ve devlet bakanlığı yaptı. 
Türkiye'de 1968 yılından itibaren Marksist ve komünist gençlik hareketlerinin üniversite-
lerde yer almaya başlaması ile Türkeş, toplanan çok az sayıdaki gence verdiği seminerlerde 
"Millet ve ülkemizi bölüp yıkmak isteyen her türlü yabancı ideoloji zehirlerinin 
panzehiri Türk milliyetçiliği ideolojisidir." vurgusu yaparak Türk toplumculuğu 
ve milliyetçiliğini anlattı. Kısa zamanda çoğalan ve örgütlenen gençler, "Dokuz Işık" 
etrafında toplandı. 

12 Eylül 1980'de gerçekleşen askeri darbeden 3 gün sonra teslim olan Türkeş, önce 
Uzunada'da daha sonra da Ankara Askeri Dil Okulu'nda ve hastalandığı dönemde de Mevki 
Hastanesi'nde 4,5 yıl hapis yattı. Bu süreçte Türkeş ve 218 ülkücünün idamı istendi. Türkeş, 
9 Nisan 1985'de tahliye oldu ve beraat etti. Türkeş, 1987'de siyaset yapma yasağının kalk- 
masının ardından Milliyetçi Çalışma Partisi (MÇP) olağanüstü kongresinde partinin 
Genel Başkanı oldu. Türkeş, 1991 yılındaki genel seçimlerde MÇP'nin, Refah Partisi ve Is- 
lahatçı Demokrasi Partisi ile yaptığı seçim ittifakı neticesinde Yozgat milletvekili seçildi. 
1992'de 12 Eylül'ün kapattığı partilerin tekrar açılabilmesine ilişkin değişikliğin ardından 
MHP'nin son kurultay delegeleri, MHP'nin isim ve amblemini MÇP'nin kullanabilmesine 
karar verdi. Bu çerçevede, 1992'de yapılan MÇP'nin 4. Olağanüstü Kurultayı'nda partinin adı 
MHP, amblemi üç hilal olarak değiştirildi, genel başkanlığa tekrar Alparslan Türkeş seçildi. 

Türkeş, 4 Nisan 1997'de geçirdiği kalp krizi sonucu 80 yaşında hayatını kaybetti. 
Türkeş için 8 Nisan 1997'de düzenlenen cenaze törenine yoğun katılım oldu. Türkeş'in naaşı, 
Beşevler'deki anıt mezara defnedildi. Türkiye'nin tüm illeri ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Kırım, Balkanlar ve Türkistan'daki Hoca Ahmet Yesevi'nin türbesinden getirilen topraklar, 
Türkeş'in mezarına konuldu. (AA)
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■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta, Burdur’a yaptıkları yatırımları 
açıkladı.

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta, Burdur’a yaptıkları yatırımları 
açıkladı. Balta, “Burdur’a 28 Milyar 676 
Milyon TL değerinde 217 Tesis inşa ettik. 
Burdur’da suyumuzu başarıyla yöneterek; 
toprağımıza bereket, enerjimize güç, 
üretimimize değer kattık. Burdurlular için 
daha çok çalışmaya ve üretmeye devam 
edeceğiz.” dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su 
İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda 
modern sulamayı yaygınlaştırmak, toplu-
laştırma çalışmalarıyla tarım arazilerinden 
en yüksek faydayı sağlamak, musluklara 
sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve yerle-
şim yerleri ile tarım arazilerini taşkın 
risklerine karşı korumak için tüm gücüyle 
çalışırken, sürdürülebilir su yönetimi 
anlayışıyla da suyun her damlasına sahip 
çıkıyor.

Ülkemizin sahip olduğu su ve sulama 
tesisleri sayesinde elde ettiği tarımsal 
ürünlerden dolayı kendi kendine yetebilen 
ülkeler arasında yerini aldığını açıklayan 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
’Böyle bir sürecin başarıyla atlatılmasının 
altında yatan en önemli etken ise ülkemizin 
sahip olduğu su potansiyeli ve yaptığı 
yatırımlardır.‘’dedi.

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, 
küresel ısınmanın etkisi ile suyun stratejik 
öneminin daha da artırdığını ifade eden 
Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Bunun-
la birlikte suyun stratejik olarak yönetilmesi 
zorunluluğu da ortaya çıkmaktadır. Bu 
nedenle suya erişimin güvenli, kesintisiz ve 

arzu edilen miktarda sağlanabilmesi adına 
depolama tesisleri büyük önem taşımakta-
dır. Havza özelliklerine göre planlanan su 
depolama tesisleri, tüm sistemin sigortası 
olarak su çevriminin en önemli halkasını 
teşkil etmektedir. Bu tesisler kuraklık ve 
taşkın dönemlerinde hayati bir görev 
üstlenmektedir." diye konuştu.

Gelişen teknoloji imkanlarını sulama 
sistemlerine de entegre etme adına çalışma-
larının devam ettiğinin altını çizen Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta, "Yapay zekâ 
destekli sulama otomasyonu uygulamala-
rıyla tarımsal verimi artırırken su sarfiyatını 
azaltıyoruz. Asgari su kullanımıyla azami 
verimi elde etmek için en yeni teknolojileri 
de kullanmak suretiyle çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Zira, suyun olduğu yerde 
hayat vardır, bereket vardır, medeniyet 
vardır. Bu sebeplerle, Tarım ve Orman 

Bakanlığı çatısı 
altında Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlü-
ğü olarak, 100 yıllık 
tecrübe ve bilgi 
birikimimiz ile suya 
verdiğimiz önemden 
dolayı tabiri caizse 
parmakla gösterilen 
bir kurum olmanın 
gururunu yaşıyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Ülkemizin dört 
bir yanını su yatırım-
larıyla ihya etmeye 
devam ediyoruz.

Burdur’lu Çiftçileri-
mizin Emeği 
Bereketle Buluştu, 

303 Bin 570 Dekar 
Arazi Suya Kavuştu

Burdur’a yapmış 
oldukları DSİ yatırım-
ları hakkında açıkla-
malarda bulunan DSİ 
Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta, 
“Kadim kültürümüz-
den gelen, ‘suyu 
koruma ve sürdürüle-
bilir kullanma’ anlayı-
şımızı, modern 
tekniklerle birleştirip; 
son 22 yılda Burdur’da 
inşa ettiğimiz 65 
sulama tesisi ile 
303.570 dekar tarımsal 
araziyi sulamaya açtık. 
Burdurlu çiftçilerimi-

zin emeği bereketle buluştu. Üretilen 
tarımsal ürünler, milletimize ve memleketi-
mize fayda sağladı.” dedi.

Burdur’un Suyuna Sahip Çıkıyor,
İnşa Ettiğimiz Baraj ve Göletlerimizde 
Depoluyoruz

Burdur’daki toprak yapısının ve iklim 
şartlarının üretime çok uygun olduğuna 
dikkat çeken DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta, “Coğrafi ve iklimsel özellikleri 
büyük bir özveriyle değerlendiren çalışkan 
Burdurlular için; son 22 yılda, 28 Milyar 676 
Milyon TL yatırım yaparak 217 adet Tesis 
inşa ettik. Burdur’da son 22 yılda hizmete 
aldığımız 17 baraj ve 3 gölet ile 127,13 
milyon m³ su depolama hacmine ulaştık.” 
dedi.

3 Baraj ’da İnşaat Çalışmaları 
Devam Ediyor

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta 
şöyle konuştu; “Burdur’un su kaynaklarını 
değerlendirmek için yeni depolama tesisleri 
inşa ediyoruz. Şu anda 3 barajın yapım 
çalışmaları devam ediyor. Bu barajların 
tamamlanması ile 4 bin 360 dekar tarımsal 
araziyi daha sulama suyuna kavuşturmayı 
hedefliyoruz. Kırsal kalkınmanın lokomotifi 
olarak gördüğümüz depolama tesislerimiz-
de depolayacağımız ‘bir damla suyun dahi’ 
israf edilmeden çiftçilerimize ulaşması için 
mücadele ediyoruz.

Taşkınları Kontrol Altına 
Almak İçin Projeler Üretiyoruz

Hepimizi derinden sarsan, vatandaşla-
rımızın can ve mal emniyetini tehdit eden, 
taşkınlarla mücadele etmek için son 22 yılda 
tamamlanan 123 adet taşkın koruma tesisi 

ile Burdur şehir merkezi, 129 adet yerleşim 
yeri ve 82 bin 350 dekar arazinin taşkın 
kontrolü sağlanmıştır. 12 adet taşkın 
koruma tesisinin de inşaat çalışmaları 
devam etmektedir. Değişen iklim koşulları 
başta olmak üzere çeşitli sebeplerle oluşabi-
lecek her türlü taşkını kontrol altına alabil-
mek için projeler üretiyoruz."

Toplulaştırma ve Tarla İçi
 Geliştirme ile Sağlanan Faydalar 
Çiftçimizi Memnun Ediyor

Burdur’da toplam 296 bin 190 dekar 
alanda arazi toplulaştırma tescili yapıldığını 
açıklayan Genel Müdür Mehmet Akif Balta, 
“Burdur’da Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi 
Geliştirme Hizmetleri kapsamında 5 adet 
proje tamamlanarak, 290 bin 619 dekar 
alanda arazi toplulaştırma tescili yapılmış-
tır. Burdur’da 30 adet yerleşim birimi, arazi 
toplulaştırmasından faydalanmaktadır. 
Toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmet-
lerinden faydalanan çiftçilerimizin memnu-
niyetini takip ediyoruz.

Bir zamanlar bu projelere ‘ön yargı’ ile 
yaklaşan çiftçilerimiz, başarılı uygulamaları 
ve toplulaştırmanın faydasını gördükçe, 
teşekkürlerini iletiyorlar. Sahadan aldığımız 
bu geri dönüşler doğrultusunda yeni 
projeler üretmeye devam ediyoruz” diye 
konuştu.

Suyumuzdan Aldığımız 
Güç Enerjiye Dönüşüyor

Burdur’da son 22 yılda 1 Adet Hidroe-
lektrik Enerji (HES) Tesisi işletmeye alına-
rak yıllık 5 GWh enerji üretimi sağlandığını 
ifade eden Genel Müdür Mehmet Akif 
Balta, “Şu an planlama ve projelendirme 
safhasında olan 2 adet HES ile de suyumuz-
dan aldığımız gücü enerjiye dönüştürerek 
milletimize hizmet edeceğiz.” dedi.

Çalışmaların devam edeceğini vurgula-
yan Genel Müdür Mehmet Akif Balta şu 
ifadeleri kullandı; “DSİ olarak Gökten inen 
her damla rahmeti yer üstünde ve yer 
altında takip ederek ülkenin ve milletin 
hizmetine sunmaya devam edeceğimizi” 
belirterek; “kullandığımız her damla suyu 
son damlasıymış gibi kullanmalıyız. 
Burdur'da ekonomik geliri artıracak, 
milletimizin refah düzeyini yükseltecek, 
özetle “Türkiye Yüzyılı” idealimizi perçin-
leyecek projeleri hayata geçirmeye devam 
edeceğiz. Bu tesislerin yapımında en büyük 
destekçimiz Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a ve Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’ya 
şükranlarımı sunuyorum.”

BURDUR’DA SU iSRAFINA SON!

DSİ Genel Müdürü Balta:

“Burdur’da her damla suyu
bereketle buluşturduk”

Çevre - Su
KURAKLIK


